
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach, określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 KN 
oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1992 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 i poz. 1871, z 2025 r., poz. 620, poz. 1160, 
poz. 1188 i poz. 1189), Rada Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/111/2016 Rady Gminy w Lututowie z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
pełniących stanowiska kierownicze w szkołach, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 KN oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin m (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz. 4404) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze  Nauczycielskie pensum 
podstawowe 

Wymiar obniżenia 
pensum podstawowego 

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 
godzin dziennie liczącego  
- do 3 oddziałów 

25 
22 
20 

18 
15 
13 

 - od 4 oddziałów i więcej 25 
22 
20 

20 
17 
15 

2. Dyrektor szkoły podstawowej 
liczącej: 
 - do 8 oddziałów 

18 
20 
26 
30 

12 
14 
20 
24 

 - od 9 do 16 oddziałów 18 
20 
26 
30 

13 
15 
21 
25 

  - od 17 i więcej oddziałów 18 
20 

13 
15 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9033



26 
30 

21 
25 

3. Wicedyrektor szkoły podstawowej liczącej: 
 - od 12 do 16 oddziałów 

18 10 

 - od 17 i więcej oddziałów 22 14 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9033


	UCHWAŁA NR XVIII/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-12T11:37:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




